



# Safety Låse & Sikring A/S

Hvidkildevej 1, 2400 København NV

CVR-nr. 30 17 37 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Philip Bartelsen Andersson

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safety Låse & Sikring A/S Hvidkildevej 1 2400 København NV  CVR-nr.: 30 17 37 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kevin Balantic-Nielsen, Bestyrelsesformand Lars Andersson, Bestyrelsesmedlem Heidi Andersson, Bestyrelsesmedlem Zabine Rugaard Ottzen, Bestyrelsesmedlem Philip Bartelsen Andersson, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Philip Bartelsen Andersson, Direktør Lars Andersson, Direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som låsesmed samt dermed i naturlig tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.865 t.kr. mod 3.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.865.347</b>	<b>3.305</b>
1 Personaleomkostninger	-2.908.783	-2.596
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.429</u>	<u>-13</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>943.135</b>	<b>696</b>
Andre finansielle indtægter	4.638	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.041</u>	<u>-203</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>826.732</b>	<b>493</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-233.550</u>	<u>-150</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>593.182</u></b>	<b><u>343</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	125
Overføres til overført resultat	<u>363.182</u>	<u>218</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>593.182</u></b>	<b><u>343</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.452</u>	<u>46</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.452</u>	<u>46</u>
5 Deposita	<u>51.740</u>	<u>52</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.740</u>	<u>52</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.192</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.359.813</u>	<u>2.439</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.359.813</u>	<u>2.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.751	1.458
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.375	8
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.542.126</u>	<u>1.508</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.901.939</u></b>	<b><u>3.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.986.131</u></b>	<b><u>4.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	1.260.565	897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>125</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.890.565</u></b>	<b><u>1.422</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	661.121	922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.544	372
Gæld til kapitalinteressere	58.018	0
Selskabsskat	212.190	148
Anden gæld	<u>830.693</u>	<u>1.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.566</u>	<u>2.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.095.566</u></b>	<b><u>2.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.986.131</u></b>	<b><u>4.048</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	679.208	125.000	939.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.175	0	218.175
Overført fra frie reserver	<u>265.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>265.000</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	897.383	125.000	1.422.383
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>363.182</u>	<u>230.000</u>	<u>593.182</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.260.565</u></b>	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>1.890.565</u></b>

**Noter**

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.711.797	2.434
Pensioner	154.645	129
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.341</u>	<u>33</u>
	<b><u>2.908.783</u></b>	<b><u>2.596</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>13.429</u>	<u>13</u>
	<b><u>13.429</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	234.190	154
Årets regulering af udskudt skat	<u>-640</u>	<u>-4</u>
	<b><u>233.550</u></b>	<b><u>150</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>67.143</u>	<u>67</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>67.143</u></b>	<b><u>67</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-21.262	-21
Årets afskrivninger	<u>-13.429</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-34.691</u></b>	<b><u>-21</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b><u>32.452</u></b>	 <b><u>46</u></b>

**Noter**

	31/12 2024	31/12 2023
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>51.740</u>	<u>52</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>51.740</b></u>	<u><b>52</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>51.740</b></u>	<u><b>52</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomhedspant:

Selskabet har stillet virksomhedspant på norminelt t.kr. 1.800 for alt mellemværende med banken.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 389 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.191 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler på Hvidkildevej 1, 2400 København NV. Den årlige leje udgør t.kr. 108. Lejemålet kan opsiges af begge partner med 6 måneders varsel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heidi Andersson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6faae090-d369-4084-9260-8884c420343d

IP: 83.88.xxx.xxx

2025-03-20 09:36:15 UTC



## Philip Bartelsen Andersson

### Direktør

Serienummer: 6352ae14-4131-42ba-9f70-e4245e754cb9

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 09:38:17 UTC



## Philip Bartelsen Andersson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6352ae14-4131-42ba-9f70-e4245e754cb9

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 09:38:17 UTC



## Zabine Rugaard Ottzen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff256987-f7e7-493d-9b19-197dd5f5e668

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-03-20 09:41:48 UTC



## Lars Andersson

### Direktør

Serienummer: 9d03c328-e271-4e06-9281-4e24ad7fb3fe

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 09:59:29 UTC



## Lars Andersson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9d03c328-e271-4e06-9281-4e24ad7fb3fe

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 09:59:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0Q880-7R83K-QPAE1-OWZJE-1EA6Z-5YK56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kevin Balantic-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d5a644ba-11cb-4115-af0d-c2341d768d35

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-20 10:10:05 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-20 10:20:35 UTC



## Philip Bartelsen Andersson

Dirigent

Serienummer: 6352ae14-4131-42ba-9f70-e4245e754cb9

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-20 10:31:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter